[bookmark: _GoBack]Laba diena, sulaukus užklausos dėl darbų žiniaraščio ir specifikacijos, teikiame atsakymą visiems prie pirkimo prisijungusiems rangovams.

1) Prašome patikslinti kur reikės montuoti skyriuje Durų remontas 5 eilute aliuminio apvadų montavimas numatytus 90,20 m. darbus? TS 2 metalinių durų įstatymas 14 vnt, ten parašyta, kad apvadai iš tos pačios medžiagos kaip durys metaliniai paprasti, tai nebeaišku kur čia reikes montuoti tuos aliuminio apvadus.
Atsakymas. Dėl techninių priežasčių įvelta klaida, todėl naikiname DKŽ 2 skyriaus "durų remonto" 5 eilutę ir TS - 6 eilutę Techninėje specifikacijoje. Informacija bus įkelta prie pirkimo dokumentų.

2) Prašome pateikti šarvo durų naujų matmenis?
Atsakymas. Išorinės (lauko) durys 2 vnt. po 0,90x2,10m
1-11 patalpos durys - 0,80x2,00m.
Matmenys bus tikslinami vietoje.

3) Prašome pateikti apsauginių žaliuzių matmenis, spalva? Žaliuziu valdymas rankinis, ar elektrinė pavara?
Atsakymas. Langų nišos 2vnt po 1,15x1,75m. Matmenys tikslinami vietoje atsižvelgiant į žaliuzių tvirtinimo reikalavimus. Spalva - pilka. Žaliuzių valdymas - rankinis.

4) Prašome pateikti apsauginių grotų naujų metalinių preliminarius matmenis?
Atsakymas. 1-11 patalpa. Apsauginės grotos su galimybe atverti, 2 vnt po 1,15x1,75m. Apsauginės grotos, kurios tvirtinasi prie sienos, be galimybės atverti 2,50x3,40m.
1-6 patalpa. Nevarstomos grotos 2 vnt po 2,25x3,40m.
Taisoma DKŽ 5 skyriaus "Sienų remontas" antra eilutė "Metalinių apsauginių grotų montavimas kai pagrindas mūras". Patikslintas kiekis 27,8 kv. m. (vietoje 22,60 kv.m.)
Konkrečios vietos parodytos schemoje Nr.2

5) Prašome pateikti laukinių stogelių preliminarius matmenis, kiek vnt bus?
Atsakymas. Kiekis 3 vnt, matmenys po1,20x2,00m. Matmenų paklaida +/- 2cm.

6) Kiek aukštų pastatas yra?
Atsakymas. Vieno aukšto pastatas (be rūsio ir be mansardos).
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